
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 75RS/354RG   del 20-05-2020

OGGETTO

EMERGENZA COVID 19. II Avviso pubblico attribuzione buoni spesa a valere sulle risorse residue dei
fondi OCDPC n. 658/2020 e su fondo spese COC per interventi di solidarietà. Presa d'atto elenco soggetti
beneficiari e soggetti esclusi.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 20-05-2020 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VII SETTORE

Premesso che con Delibera del 31/01/2020 il Consiglio dei Ministri ha dichiarato lo stato di
emergenza su tutto il territorio nazionale, relativo al rischio sanitario connesso all’insorgenza di
patologie derivanti da agenti virali trasmissibili, fino a tutto il 31/07/2020.

Visto

il DPCM 8 marzo 2020 recante “Ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 23 febbraio 2020, n.
6, recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-
19”;

il DPCM 9 marzo 2020, recante “Ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 23 febbraio 2020, n.
6, recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19,
applicabili sull'intero territorio nazionale”;

il DPCM 11 marzo 2020, recante Ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 23
febbraio 2020, n. 6, recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione
dell'emergenza epidemiologica da COVID-19, applicabili sull'intero territorio nazionale;

l’ordinanza del Ministro della Salute del 20 marzo 2020, recante “Ulteriori misure urgenti in
materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19, applicabili sull'intero
territorio nazionale”;

il DPCM 22 marzo 2020 con il quale, allo scopo di contrastare e contenere il diffondersi del
contagio da COVID-19, sull’intero territorio nazionale viene disposta, tra l’altro, la
sospensione di tutte le attività produttive industriali e commerciali, ad eccezione di quelle
indicate nell’allegato 1 al medesimo DPCM e fatte salve le attività professionali, ferme
restano le previsioni di cui all’articolo 1, punto 7, decreto del Presidente del Consiglio dei
ministri 11 marzo 2020;

Preso atto che il Dipartimento della Protezione Civile con ordinanza n. 658 del 29/03/2020, in
relazione alla situazione economica determinatasi per effetto delle conseguenze dell’emergenza
COVID-19, e per venire incontro alle esigenze indifferibili di quei nuclei familiari in difficoltà, ha
assegnato a questo comune la somma di € 85.978,14, (art. 1) da impiegare nell’acquisizione di buoni
spesa da utilizzare per l’acquisto di generi alimentari presso esercizi commerciali contenuti in un
elenco pubblicato da ciascun Comune sul proprio sito istituzionale ovvero per l’acquisto diretto di
generi alimentari o prodotti di prima necessità (art. 2 comma 4).

Richiamata la Deliberazione di Giunta comunale n. 41 del 01.04.2020 con la quale sono state
adottate le variazioni al bilancio in via d’urgenza per l’acquisizione delle risorse in questione.

Richiamata la Deliberazione di Giunta comunale n. 43 del 02.04.2020 con la quale sono stati forniti
indirizzi allo scrivente Responsabile del Settore VII per la pubblicazione di un Avviso pubblico per
raccogliere le istanze di accesso ai buoni spesa ed i criteri di attribuzione;

Richiamati i seguenti atti adottati in esecuzione della Deliberazione di Giunta comunale n. 43 del
02.04.2020:

Determina VII Settore n. 43/2020 di approvazione dello schema di Avviso Pubblico per
acquisire le adesioni degli esercenti commerciali del territorio comunale presso i quali
spendere i buoni spesa emessi dal Comune;

Avviso pubblico prot. n. 12019/2020, pubblicato all’Albo Pretorio online e sul Sito
Istituzionale del Comune di Atripalda relativo all’acquisizione delle adesioni di cui innanzi
ed Elenco degli esercizi commerciali accreditati;



Determina VII Settore n. 44/2020 di approvazione dello schema di Avviso Pubblico per
raccogliere le istanze di accesso ai predetti buoni spesa secondo i criteri fissati con delibera
di Giunta Comunale n. 43/2020;

Avviso Pubblico per la raccolta delle istanze di accesso ai buoni spesa pubblicato all’Albo
Pretorio online e sul Sito Istituzionale del Comune di Atripalda in data 3/04/2020, prot. n.
12020;

Determina VII Settore n. 46/2020 di approvazione di un primo Elenco di beneficiari con
priorità di accesso al beneficio (n. 93);

Determina VII Settore n. 48/2020 di approvazione di un II Elenco di beneficiari con priorità
di accesso al beneficio (n. 51) e di un III Elenco di beneficiari relativo ad un primo gruppo di
aventi titolo senza priorità (n. 88);

Determina VII Settore n. 49/2020 di approvazione di un IV e definitivo Elenco di beneficiari
aventi titolo senza priorità (n. 129), integrato con successiva Determina n. 57/2020;

Richiamata la Delibera di Giunta Comunale n. 49 del 27/04/2020 con la quale sono stati adottati
gli indirizzi per la pubblicazione di un nuovo Avviso pubblico per la concessione di ulteriori buoni
spesa alimentari a favore di persone e/o nuclei familiari non già destinatari e beneficiari delle misure
di cui al precedente Avviso prot. n. 12020/2020, a valere sulle risorse residue dei fondi assegnati con
Ordinanza n. 658/2020, e definiti i criteri di attribuzione;

Visto e richiamato l’Avviso Pubblico in seconda chiamata prot. 14174 del 29/04/2020, approvato
con determina VII Settore n. 60 del 29/04/2020, per l’attribuzione di ulteriori buoni spesa in
esecuzione della Delibera di Giunta Comunale n. 49 del 27/04/2020, pubblicato all’Albo Pretorio
online e sul Sito Istituzionale del Comune, con scadenza alle ore 14.00 del 4/05/2020;

Richiamata la successiva Delibera di Giunta Comunale n. 54 del 18/05/2020 con la quale si è
stabilito, preso atto delle risultanze istruttorie di cui all’Avviso Pubblico in seconda chiamata prot.
n. 14174 del 29/04/2020 comunicate all’Ente dal Servizio Sociale Professionale del Consorzio A5,
quanto segue:

Le istanze di accesso, ammissibili, classificate con diritto di priorità possano essere
accolte senza alcuna riduzione delle somme da assegnare già stabilite con delibera di
Giunta Comunale n. 49/2020, ossia:

Numero componenti

Nucleo familiare

1 2 3 Superiore a N. 3

Importo buono spesa € 100 € 150 € 250 € 300

Le istanze di accesso, ammissibili, classificate senza diritto di priorità e, quindi, da
posizionare in coda rispetto ai beneficiari prioritari, possano essere accolte solo
applicando una riduzione proporzionale delle somme da assegnare che, tenuto conto del
valore nominale di ciascun buono spesa di € 10,00, determina l’assegnazione dei buoni
alimentari parametrata alla composizione del nucleo familiare come segue:

Numero componenti

Nucleo familiare

1 2 3 Superiore a N. 3

Importo buono spesa € 50 € 80 € 130 € 150

Le risorse residue disponibili sui fondi assegnati al Comune di Atripalda con Ordinanza
del Dipartimento della Protezione Civile n. 658/2020 sono integrate utilizzando i fondi
stanziati a bilancio sul Cap. 1415 e già destinati dal Centro Operativo Comunale attivato
per l’Emergenza COVID 19 C all’inizio dell’emergenza sanitaria per interventi di
solidarietà, al fine di assicurare l’assegnazione di buoni alimentari, nella misura di cui
innanzi, ai beneficiari non prioritari;



Preso atto dell’allegato Elenco, predisposto e trasmesso dal Servizio Sociale Comunale sulla base
degli esiti istruttori comunicati dagli Assistenti Sociali professionali del Consorzio A5, corredati da
Schede sociali individuali, ed elaborato secondo i criteri e requisiti di attribuzione previsti
nell’Avviso Pubblico in seconda chiamata prot. n. 14174/2020 e tenuto conto di quanto stabilito con
delibera di Giunta Comunale n. 54/2020, da cui si evince e risulta:

 Domande pervenute al protocollo dell’Ente: n. 140 domande, comprese 16 doppie domande;

 Nuclei familiari residenti ammessi e beneficiari: n. 93, di cui n. 19 con diritto di priorità e n.
74 aventi titolo senza priorità;

 Nuclei familiari esclusi: n. 31 (di cui 11 già beneficiari del I Avviso Pubblico, n. 2 non
residenti, n. 5 non valutabili per difformità anagrafiche e n. 14 non valutabili per
autocertificazioni incomplete);

Dato atto che tale elenco è parte integrante e sostanziale del presente atto ed è redatto secondo
modalità atte a garantire la tutela alla riservatezza dei richiedenti, ai sensi e per gli effetti del D.Lgs.
n. 101/2019 e del Regolamento Europeo sulla protezione dei dati personali, n. 679/2016;

Ritenuto dover approvare il predetto Elenco, al fine di consentire la distribuzione in tempi rapidi
dei buoni spettanti agli aventi titolo individuati;

Attesa  la propria competenza;

Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la
regolarità e la correttezza di quest’ultimo, ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del
D.lgs 267/2000 e ss.mm.ii.;

DETERMINA

1. LA PREMESSA è parte integrante e sostanziale del presente dispositivo ed è da intendere qui trascritta.

2.DI PRENDERE ATTO delle risultanze istruttorie finali relative al II Avviso Pubblico prot. n.
14174 del 29/04/2020 per l’accesso e l’attribuzione di ulteriori Buoni Spesa alimentari, in
l’attuazione della Misura di sostegno alimentare di cui all’Ordinanza del DPC n. 658 del 29.03.2020,
per come compiute e trasmesse dal Servizio Professionale del Consorzio Ambito A5 e dal Servizio
Sociale comunale, come coadiuvato da personale interno incaricato a supporto.

3.DI APPROVARE l’allegato Elenco, elaborato sulla base dei predetti esiti istruttori, da cui
risultano:

 n. 93 nuclei familiari residenti ammessi e beneficiari dei Buoni Spesa alimentari, di cui n. 19
classificati e individuati come aventi titolo con priorità e n. 74 senza priorità;

N. 31 nuclei familiari esclusi per le motivazioni di cui in premessa;

4. DI DARE ATTO che la spesa per i buoni assegnati con il presente atto ammonta ad euro
11.420,00 di cui euro  7.528,14 a valere sulle risorse residue disponibili sul fondi statali impegnati sul
Cap. 1415/1 con Determina VII Settore n. 46/2020 ed euro 3.891,86 a valere sul fondo spese istituito
dal COC, rendendo a tal uopo definitiva in corrispondente misura la prenotazione di impegno n.
1/2020 assunta con Determina VII Settore n. 42 del 17/03/2020 sul Cap. n. 1415 del Bilancio
2019/2021, esercizio 2020.

5. DI DARE ATTO che il predetto elenco costituisce parte integrante del presente provvedimento
ed è redatto nel rispetto delle vigenti disposizioni in tema di privacy, per garantire il diritto alla
riservatezza degli interessati, ossia crittografati con l’indicazione unicamente del numero di
protocollo assegnato all’istanza, dell’importo concesso e numerazione progressiva dei buoni
rilasciati.

6. DI DISPORRE che si provveda alla consegna agli aventi titolo dei buoni spesa, in busta chiusa,
in numero tale da integrare l’ammontare del beneficio riconosciuto ai beneficiari nella misura
specificata nell’allegato Elenco, parametrata al numero di componenti del nucleo familiare in



conformità ai valori fissati dalla Giunta Comunale con delibera n. 49/2020 per i beneficiari
prioritari e con delibera di Giunta Comunale n. 54 del 18/05/2020 per i beneficiari non prioritari;

7. DI DISPORRE l’annotazione del rilascio dei buoni alimentari in un registro appositamente
istituito per agevolare il successivo rendiconto all’Ente e mediante sottoscrizione di ricevuta di
consegna da parte del beneficiario e degli addetti comunali alla consegna, come da apposito
Modello di ricevuta riportante numero d’ordine e indicazione numerica progressiva dei buoni
rilasciati.

8.DI DISPORRE che, all’atto della consegna, venga fornito l’elenco degli esercenti accreditati
presso i quali è possibile utilizzare i buoni alimentari e Modello di atto di delega soltanto qualora i
buoni, personali e non cedibili, siano utilizzati da persona diversa dal titolare per motivati
impedimenti.

9. DI DARE ATTO che, per la distribuzione dei buoni, dovranno essere adottate da parte del
personale comunale incaricato della consegna e da parte dell’utenza tutte le cautele atte ad evitare
assembramenti e a garantire il distanziamento sociale.

10. DI DARE altresì ATTO che ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è
redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi non necessari ovvero il
riferimento a dati sensibili.

11. DI DARE infine ATTO che i dipendenti comunali e gli Assistenti Sociali coinvolti nel processo
di istruttoria delle pratiche e di distribuzione dei buoni spesa sono responsabili e incaricati del
trattamento dei dati nel rispetto delle vigenti disposizioni in tema di privacy, con divieto di
diffusione e utilizzo esclusivo per finalità connesse alla presente Misura dei dati personali e/o
sensibili di cui vengano a conoscenza.

12. DI DISPORRE che si proceda alla verifica a campione della veridicità delle dichiarazioni rese in
sede di istanza provvedendo al recupero delle somme erogate ed alla denuncia all'Autorità
Giudiziaria ai sensi dell'art. 76 del DPR 445/2000 in caso di false dichiarazioni.

13. DI TRASMETTERE il presente atto al Servizio Sociale Comunale per il seguito e gli
adempimenti di competenza.

14.DI DICHIARARE, ai sensi dell'articolo 147 bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000, la regolarità
tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell'azione
amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente
provvedimento.

15. DI DARE ATTO, altresì, ai sensi dell'art. 6 bis della L. n. 241/1990 e dell'art. 1 comma 9, lett. e)
della Legge n. 90/2012, della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei
confronti del Responsabile del presente procedimento, dott.ssa Sonia Granato, e dello scrivente
Responsabile di Settore.

16. DI DISPORRE che la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della
trasparenza amministrativa,  sia pubblicata all’Albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi e
che venga trasmessa al Settore finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi dell’art. 183 del
D.Lgs 267/2000 (TUEL).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 20-05-2020 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 20-05-2020 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993



 Importo 
Assegnato 

1 14295 2 Ammesso 80,00€           8              1.691       1.698                                               
2 14295 2 Ammesso 80,00€           8              1.699       
3 14459 4 Escluso -€               -          
4 14462 4 Escluso -€               -          

5 14466 3 Ammesso 130,00€         13            3.181       3.194                                               
6 14470 4 Ammesso 150,00€         15            4.701       
7 14470 1 Ammesso 50,00€           5              4.715       4.719                                               
8 14552 5 Ammesso 150,00€         15            4.720       
9 14629 1 Ammesso 50,00€           5              6.771       6774 e 6040

11 14603 2 Ammesso 80,00€           8              7.431       7437 e 6775

12 14593 5 Ammesso 150,00€         15            7.438       7.452                                               
13 14529 2 Ammesso 80,00€           8              7.453       
14 14594 2 Escluso -€               -          -           

15 14491 2 Ammesso 80,00€           8              7.951       7.958                                               
16 14489 4 Escluso -€               -          -           
17 14569 3 Ammesso 130,00€         13            7.959       7.971                                               
18 14493 1 Ammesso 50,00€           5              7.906       7.910                                               
19 14486 2 Ammesso 80,00€           8              7.972       7.979                                               
20 14488 5 Escluso -€               -          -           
21 14622 1 Escluso -€               -          -           
22 14575 5 Ammesso 150,00€         15            7.980       7.994                                               
23 14607 2 Escluso -€               -          -           

24 14405 4 Ammesso 150,00€         15            7.995       8.009                                               
25 14402 2 Ammesso 80,00€           8              8.010       8.017                                               
26 14390 2 Ammesso 80,00€           8              8.018       8.025                                               
27 14497 2 Ammesso 80,00€           8              8.026       8.033                                               
28 14590 1 Ammesso 50,00€           5              8.034       8.038                                               
29 14456 5 Ammesso 150,00€         15            8.039       8.053                                               
30 14409 1 Ammesso 100,00€         10            8.054       8.063                                               
31 14464 1 Ammesso 50,00€           5              8.064       8.068                                               
32 14618 4 Escluso -€               -          -           

33 14563 4 Escluso -€               -          -           

34 14404 3 Escluso -€               -          -           
35 14535 1 Ammesso 100,00€         10            8.069       8.078                                               
36 14475 4 Ammesso 150,00€         15            8.079       8.093                                               
37 14621 4 Escluso -€               -          -           

38 14472 2 Ammesso 80,00€           8              8.094       8.101                                               
39 14395 3 Ammesso 250,00€         25            8.102       8.126                                               
40 14398 3 Ammesso 250,00€         25            8.127       8.151                                               
41 14403 Escluso -€               -          -           

42 14573 3 Ammesso 130,00€         13            8.152       8.164                                               
43 14413 2 Ammesso 150,00€         15            8.165       8.179                                               
44 14469 1 Ammesso 50,00€           5              8.180       8.184                                               
45 14614 2 Ammesso 80,00€           8              8.185       8.192                                               
46 14577 3 Escluso -€               -          -           
47 14392 3 Escluso -€               -          -           
49 14582 1 Ammesso 100,00€         10            8.193       8.202                                               
50 14425 2 Ammesso 150,00€         15            8.203       8.217                                               
51 14574 1 Ammesso 50,00€           5              8.218       8.222                                               
52 14572 5 Escluso -€               -          -           

53 14595 3 Escluso -€               -          -           
54 14391 1 Ammesso 50,00€           5              8.223       8.227                                               
55 14608 4 Ammesso 150,00€         15            8.228       8.242                                               
57 14423 3 Ammesso 130,00€         13            8.243       8.255                                               
58 14586 3 Ammesso 250,00€         25            8.256       8.280                                               

 Numero 
Buoni N. RGD

Numero 
Protocoll

o

 Numero 
componenti 
nucleo fam. 

 Ammesso/ escluso 

4725, da 4846 a 4850 e da 6036 a 6039

1705 e 3181

4714 e 3195

7455 e da 7901 a 7905

 Dal 
Numero   Al Numero 



 Importo 
Assegnato  Numero 

Buoni N. RGD
Numero 
Protocoll

o

 Numero 
componenti 
nucleo fam. 

 Ammesso/ escluso 
 Dal 

Numero   Al Numero 

59 14397 5 Ammesso 150,00€         15            8.281       8.295                                               
61 14545 1 Ammesso 50,00€           5              8.296       8.300                                               
62 14492 3 Ammesso 130,00€         13            8.301       8.313                                               
63 14415 4 Ammesso 150,00€         15            8.314       8.328                                               
64 14412 4 Ammesso 150,00€         15            8.329       8.343                                               
65 14271 4 Ammesso 150,00€         15            8.344       8.358                                               
66 14610 3 Ammesso 250,00€         25            8.359       8.383                                               
68 14579 2 Ammesso 150,00€         15            8.384       8.398                                               
69 14399 4 Escluso -€               -          -           
70 14539 6 Escluso -€               -          -           
71 14468 4 ammesso 150,00€         15            8.399       8.413                                               
72 14419 2 Escluso -€               -          -           

73 14281 1 ammesso 50,00€           5              8.414       8.418                                               
75 14606 4 ammesso 150,00€         15            8.419       8.433                                               
76 14584 4 ammesso 150,00€         15            8.434       8.448                                               
77 14394 3 Ammesso 130,00€         13            8.449       8.461                                               
79 14410 4 Ammesso 300,00€         30            8.462       8.491                                               
80 14616 4 Ammesso 150,00€         15            8.492       8.506                                               
81 14601 5 ammesso 150,00€         15            8.507       8.521                                               
82 14602 2 Ammesso 150,00€         15            8.522       8.536                                               
83 14421 5 Ammesso 150,00€         15            8.537       8.551                                               
86 14613 3 Ammesso 130,00€         13            8.552       8.564                                               
87 14393 5 Escluso -€               -          -           

88 14411 3 Ammesso 130,00€         13            8.565       8.577                                               
89 14323 4 Ammesso 300,00€         30            8.578       8.607                                               
90 14396 5 Escluso -€               -          -           
91 14611 4 Ammesso 150,00€         15            8.608       8.622                                               
92 14530 2 Ammesso 80,00€           8              8.623       8.630                                               
93 14418 3 Ammesso 130,00€         13            8.631       8.643                                               
94 14576 1 Ammesso 100,00€         10            8.644       8.653                                               
95 14414 3 Ammesso 130,00€         13            8.654       8.666                                               
96 14609 3 Ammesso 130,00€         13            8.667       8.679                                               
97 14417 2 Ammesso 150,00€         15            8.680       8.694                                               
98 14605 2 Ammesso 80,00€           8              8.695       8.702                                               
99 14591 2 Escluso -€               -          -           
100 14494 3 Ammesso 130,00€         13            8.703       8.715                                               
101 14485 2 Ammesso 150,00€         15            8.716       8.730                                               
102 14495 2 Ammesso 80,00€           8              8.731       8.738                                               
103 14490 1 Ammesso 50,00€           5              8.739       8.743                                               
104 14406 2 Escluso -€               -          -           
105 14460 7 Escluso -€               -          -           

106 14476 6 Ammesso 150,00€         15            8.744       8.758                                               
107 14313 3 Ammesso 130,00€         13            8.759       8.771                                               
108 14598 1 Ammesso 50,00€           5              8.772       8.776                                               
109 14463 1 Escluso -€               -          -           
110 14589 3 Ammesso 130,00€         13            8.777       8.789                                               
111 14280 1 Ammesso 50,00€           5              8.790       8.794                                               
113 14587 5 Ammesso 150,00€         15            8.795       8.809                                               
114 14467 1 Ammesso 50,00€           5              8.810       8.814                                               
116 14596 1 ammesso 50,00€           5              8.815       8.819                                               
117 14478 5 Escluso -€               -          -           
118 14620 3 Ammesso 130,00€         13            8.975       8.987                                               
120 14599 3 ammesso 130,00€         13            8.820       8.832                                               
121 14583 1 Ammesso 50,00€           5              8.833       8.837                                               
122 14604 2 Ammesso 80,00€           8              8.838       8.845                                               
124 14564 3 Escluso -€               -          -           



 Importo 
Assegnato  Numero 

Buoni N. RGD
Numero 
Protocoll

o

 Numero 
componenti 
nucleo fam. 

 Ammesso/ escluso 
 Dal 

Numero   Al Numero 

125 14457 7 Escluso -€               -          -           

126 14624 2 Ammesso 80,00€           8              8.846       8.853                                               
127 14630 4 Escluso -€               -          -           
128 14461 4 Escluso -€               -          -           
130 14597 2 Ammesso 150,00€         15            8.854       8.868                                               
131 14592 5 ammesso 150,00€         15            8.869       8.883                                               
132 14357 3 ammesso 130,00€         13            8.884       8.896                                               
134 14455 4 Ammesso 150,00€         15            8.897       8.911                                               
135 14588 3 ammesso 130,00€         13            8.912       8.924                                               
136 14474 2 Escluso -€               -          -           
137 14580 4 ammesso 150,00€         15            8.925       8.939                                               
139 14600 3 Ammesso 250,00€         25            8.940       8.964                                               
140 14465 1 Ammesso 100,00€         10            8.965       8.974                                               


	II Avviso

